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Industrigatan 68, Helsingborg

Stockholm och Sundsvall
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Helsingborg
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ca 5000

ca € 3,6 miljarder

Agneta Tufvesson Alm
Telefon: 0708-17 11 48
E-post: agneta.tufvesson_alm@kemira.com

Louise Ahrsjo
Telefon: 042-171513
E-post: louise.ahrsjo@kemira.com

Thomas Gustafsson
Telefon: 0705-97 98 59
E-post: thomas.gustafsson@kemira.com

Anders Palsson
Telefon: 0737-19 14 44
E-post: anders.palsson@kemira.com

Michael Karathanasis
Telefon: 0737-19 10 62
E-post: michael. karathanasis@kemira.com

Nicholas Nehaul
Telefon: 0708-17 12 03
E-post: nicholas.nehaul@kemira.com
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[] Teknikforetagen [ SvenskAutomation [ ] ITF [ ssr

© Kemira Oyj 4r det yttersta moderbolaget och avtalspart fér Kemira-
- koncernen. Kemira Kemi AB, med affirsenheten Industry & Water,
- agerar som agent for Kemira Oyj. Kemira bedriver verksamhet pa

- alla kontinenter, i 40 ldnder. Vi har 6ver 100 anldggningar i olika

. lander.

- Kemira Kemi AB har arbetat intensivt med utvecklingen av vatten-
- reningsteknologi och-produkter under mer 4n 40 ir. Genom vart

~ sdttatt arbeta efterstravar vi att forstarka vart samarbete och

. etablera partnerskap med véra kunder for att tillsammans utveck-
- las @n mer framgangsrikt. Vir organisation bestar av personer som
- alla har en ldng och bred erfarenhet inom avlopps- och dricksvat-

- tenrening. I vart foretag finns ett flertal specialkompetenser inom

. omradet.

- Produktsortimentet omfattar forutom marknadens bredaste sorti-
° ment av fillningskemikalier, polymerer, defoamers, antiscalants

- och baskemikalier ocksé processer och produkter fér desinfice-

- ring, lukt och korrosionskontroll och biogasproduktion.

Genom att etablera partnerskap med kunderna arbetar Kemira
. aktivt for att bada parter ska utvecklas framgangsrikt.

Kemira stravar alltid efter att vara det ekonomiskt mest férdelak-
© tiga alternativet.
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Kemira

Chemistry with a purpose.
Better every day.
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